令 和 ３ 年 ３ 月 ２ 日

保護者様

京都市立修学院小学校

校 長  村 山 雅 彦

令和３年度 入学式のご案内

寒さの中にも春の訪れを感じるころとなりました。

 お子さまのご入学，誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

 さて，令和３年度の入学式を下記の通り挙行いたします。保護者の皆様には，

ご出席いただき，ご入学されるお子さまの新しい門出をお祝いいただきますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和３年４月８日（木）

〈 受 付 〉午前９時５０分～１０時１５分

〈保護者着席〉午前１０時２０分（時間厳守）

〈 開 式 〉午前１０時３０分

  ＊ 受付（体育館前）が終わりましたら，式場（体育館）でお待ちください。

（入学児童は，体育館の座席にこちらで誘導します。）

  ＊ 保護者の方は，必ず開式１０分前までに式場にお入りください。

２ 式 場   本校 体育館

３ その他

  ＊ 保護者の方の出席は，１家庭２人までとさせていただきます。

  ＊ 正門付近で，まず健康観察票の提出をお願いします。

  ＊ 当日，教科書をお渡しします。袋等をご用意ください。

  ＊ 当日の提出いただく調査票等を封筒に入れて，受付でご提出ください。

  ＊ 児童は式終了後，教室を確認し，その後運動場にて記念写真撮影を行います。

保護者の方は式終了後，体育館で担任の話を聞いていただき，その後クラス

ごとに行う記念写真の様子をご覧いただき，ご帰宅いただくこととなります。

（新型コロナウイルス感染症防止のため，記念写真は児童のみで行います。）

□家庭環境調査票  □保健調査票  □感染症の予防接種・既往歴調査票

□フッ化物洗口希望調査票  □日本スポーツ振興センター 加入同意書

□日本スポーツ振興センター 委任状  □健康観察票